



Sz. P.

Zbigniew Styczeń
Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP
ul. Kopernika 1
35-959 Rzeszów

Szanowni Państwo,

Dot.: IV Otwarte Mistrzostwa Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Marszu na Orientację

W imieniu Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa mam zaszczyt zaprosić Państwa do uczestnictwa w „**IV Otwartych Mistrzostwach Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Marszu na Orientację**”. Mistrzostwa odbędą się 19 sierpnia 2023 r. w miejscowości Muczne w Bieszczadach.

Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa jako organizator planuje zrealizować zawody w pięciu kategoriach:

1. Okręgowe Izby Inżynierów Budownictwa z całej Polski - zespoły 2 osobowe,
2. Firmy Budowlane i sponsorzy - zespoły 2-osobowe,
3. OPEN – Inżynierowie Budownictwa - zespoły 2-osobowe,
4. Rodzinna – Inżynier Budownictwa z dziećmi i wnukami do lat 10 - zespoły 2-4-osobowe,
5. Rodzinna – Inżynier Budownictwa z dziećmi i wnukami powyżej 10 lat - zespoły 2-4-osobowe.

Zachęcając do uczestnictwa w Marszu na Orientację w kategorii „Firmy Budowlane i sponsorzy” deklarujemy możliwość umieszczenia reklamy Państwa firmy na terenie, gdzie będą odbywać się zawody (miejsce: Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznej) oraz promocję marki na naszym portalu internetowym (www.inzynier.rzeszow.pl), kwartalniku „Biuletyn Informacyjny” oraz na naszej grupie na Facebook’u. Logotypy firm sponsorujących Marsz będą umieszczone również na koszulkach uczestników i materiałach promocyjnych.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o rozważenie możliwości wzięcia udziału w zawodach i tym samym wsparcia finansowego ww. przedsięwzięcia. Podjęta przez nas inicjatywa organizacji zawodów ma na celu integrację środowiska budowlanego i możliwość spotkań firmowych w malowniczym zakątku Podkarpacia, a także popularyzację imprez sportowych. Każdy z zawodników uczestniczący w zawodach otrzyma pakiet startowy, napoje oraz ciepły posiłek. Dla wszystkich uczestników przewidziany jest wstęp wolny na wystawę bieszczadzkiej fauny i flory przy Centrum Promocji Leśnictwa jak również możliwość zwiedzenia pobliskich turystycznych atrakcji oraz popołudniowa biesiada przy grillu z muzyką na żywo.

Serdecznie zapraszamy Państwa do wspólnego udziału w tym wydarzeniu. Bardzo prosimy o przychylenie się do naszej propozycji i już dziś zarezerwowanie czasu na tę imprezę.

Oficjalne zaproszenie prześlemy w terminie późniejszym.

Z poważaniem

Zastępca Przewodniczącego Rady
Podkarpackiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa
mgr inż. Wacław Kamiński